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Kim jesteśmy? 
 

Firma Minervis GmbH została założona w 

2015 roku jako spin-off Niemieckiego 

Centrum Badań nad Sztuczną Inteligencją. Od 

ponad 20 lat zespół założycielski realizuje 

krajowe i międzynarodowe projekty e-

learningowe z wykorzystaniem technologii 

inteligentnej edukacji i uczenia się. Nasza siła 

leży w rozwoju scenariuszy i implementacji 

odpowiednio wyselekcjonowanych rozwiązań 

e-learningowych.  

 

 

Co oferujemy? 
 

✓ Hosting platformy edukacyjnej  

(partner premium ILIAS) 

Oferujemy profesjonalny hosting potężnej platformy edukacyjnej ILIAS oraz doradztwo scenariuszowe w 

celu optymalizacji seminariów i projektów edukacyjnych.  

Jako partner premium platformy ILIAS mamy wieloletnie doświadczenie w pracy z tym oprogramowaniem  

i potrafimy dobrze realizować indywidualne pomysły. Konfigurujemy go pod kątem pożądanych scenariuszy 

nauczania/uczenia się, szkolimy w zakresie metodologii i dydaktyki, a także w zakresie wdrożeń 

technicznych. 

 

✓ Hosting webinariów (BigBlueButton) 

Minervis oferuje hosting intuicyjnej wirtualnej klasy BigBlueButton. Dla początkujących prowadzimy 

szkolenia z zakresu metodyki i dydaktyki oraz warunków nauczania i uczenia się. Oferujemy również 

doradztwo i wsparcie w zakresie integracji z innymi platformami edukacyjnymi (LMS) lub systemami 

zarządzania treścią (CMS). 

 

✓ Rozwój oprogramowania i aplikacji internetowych  

Oferujemy również indywidualne rozwiązania internetowe, ułatwiające współpracę w świecie cyfrowym  

i charakteryzujące się nowoczesnym wyglądem. Szczególny nacisk kładziemy na socjotechniczne wdrażanie 

i współprojektowanie systemów oprogramowania, które mają być wykorzystywane w intuicyjnej, codziennej 

pracy. 

 

✓ Bazy danych 

Pomagamy w tworzeniu lub podłączaniu systemów baz danych do platform. 

 

✓ Media edukacyjne (produkcja i doradztwo) 

Doradzamy w wyborze odpowiednich środków dydaktycznych a także oferujemy tworzenie lub 

współtworzenie własnych środków dydaktycznych w oparciu o psychologię uczenia się, pedagogikę i zasady 

metodyczno-dydaktyczne. 

 

 

Kogo szukamy?  
 

W Polsce poszukujemy partnerów biznesowych, działających w 

zakresie sprzedaży produktów edukacyjnych, zainteresowanych 

dystrybucją naszych produktów w Polsce, jak też klientów takich 

jak placówki kształcenia, firmy lub działy HR, lokalne władze i 

urzędy, organizacje kościelne, pozarządowe i państwowe.  
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